COMUNE DI SINAGRA

@IM E%/e?rgboé’/mm a j@ma
Ufficio del Sindaco

Copia DETERMINAZIONE DEL SINDACO
OGGETTO:
N. 16 Rettifica per mero errore materiale determina Sindacale n. 15 del 3 aprile 2023
11/04/2023

L’anno Duemilaventitré, il giorno 05 (cinque) del mese di Aprile nel proprio Ufficio
IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente provvedimento n. 15 del 3 Aprile 2023, avente ad
oggetto: “Attribuzione Temporanea al Segretario Comunale delle Funzioni di Responsabile
dell’ Area Economico-Finanziaria ”’;

DATO ATTO CHE, per mero errore materiale, nel suddetto provvedimento & stato indicato
quale periodo di attribuzione incarico “03.04.2023/14.04.2023”;

RITENUTO di dover rettificare la propria precedente determinazione, attribuendo la
Responsabilita dell’ Area Economico —Finanziaria per il periodo 03.04.2023/11.04.2023;

VISTI:

- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- lo Statuto Comunale;
- I'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1) DI RETTIFICARE il proprio precedente provvedimento n. 15 del 3 aprile 2023, avente ad
oggetto: “Attribuzione Temporanea al Segretario Comunale delle Funzioni di Responsabile
dell’Area Economico-Finanziaria ”, nella parte relativa al periodo di attribuzione incarico
come segue:” 03.04.2023/11.04.2023;

2) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on — line e sul Sito Istituzionale
dell’Ente e trasmettere copia dello stesso all'interessato e ai Responsabili di Area, nonché

all’ufficio personale.

Il Sindaco
F. to Ing. Antonino Musca

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it




COMUNE DI SINAGRA

Titter %ﬁl’(}éﬁ&/@ﬂ(& i L(’/L%;}jma

Il sottoscritto Segretario Comunale;

-VISTI gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

Che la presente determinazione sara pubblicata all’ Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi dal 11/04/2023 al 26/04/2023

Dalla Residenza Municipale, 11/04/2023

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.it




